Ассоциация саморегулируемая организация

«Объединение строителей Кировской области»

ПРОТОКОЛ заседания Контрольного комитета

26 декабря 2022 года № КК-22-26

Место проведения: г. Киров, ул. М. Гвардии д. 90

Время начала: 11 ч. 01 м.

Время окончания: 11 ч. 18 м.

Присутствовали 4 члена Контрольного комитета из 5-ти:

1. Синцова Лариса Георгиевна;

2. Силов Евгений Борисович;

3. Возвышаев Сергей Михайлович;

4. Васенков Владислав Вячеславович.

Кворум имеется

Приглашённые:

1. Мосеев С.А., руководитель КЭО Ассоциации СРО «ОСКО»

2. Васенин Ю.Г., заместитель руководителя КЭО Ассоциации СРО «ОСКО»

Повестка дня:

1. О рассмотрении обращения поступившего из Фонда капитального ремонта Кировской

области на действия члена Ассоциации СРО «ОСКО» ООО «КЧСК», осуществляющее

капитальный ремонт жилых домов по адресу: г. Киров, Преображенская, д. 57, ул.

Пролетарская, д. 41 и ул. К. Маркса, д. 43.

Голосовали «за» - единогласно.

Повестка дня утверждается

По вопросу №1 Повестки дня

Рассмотрели обращение ФКР КО на действия ООО «КЧСК».

СЛУШАЛИ: Синцову Л.Г., Возвышаева С.М., Силова Е.Б., Васенкова В.В., Мосеева С.А.,

Васенина Ю.Г.

Предлагается направить информацию в Правление Ассоциации СРО «ОСКО» для назначения

внеплановой проверки члена Ассоциации ООО «КЧСК» реестровый № 417 на предмет

соответствия выполняемых работ требованиям проектной документации и техрегламентов,

исполнения договорных обязательств при проведении капитального ремонта многоквартирных

домов.

Голосовали «за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Правлению Ассоциации СРО «ОСКО» назначить внеплановую проверку члена

Ассоциации ООО «КЧСК». (Сведения прилагаются)

Руководитель

Контрольного комитета

Ассоциации СРО «ОСКО»      Л.Г. Синцова

Протокол и подсчет голосов вел     Ю.Г. Васенин